АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  10.10.2018   №  172
                                                         с. Лебедевка

О внесении изменений в постановление администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 08.11.2016 № 244 "Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области"

В целях формирования и документов стратегического планирования, в соответствии с Федеральным законом от 28.06.2004 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 24-ОЗ «О планировании социально-экономического развития Новосибирской области», решением Совета депутатов Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 02.11.2016 № 42 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании социально-экономического развития в Совхозном сельсовете Искитимского района Новосибирской области», администрация Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 08.11.2016 № 244 "Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области" следующие изменения:
1.1. приложение к Порядку разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития  Искитимского района Новосибирской области на среднесрочный период изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить  на официальном сайте Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                                  Н.Г. Орлов

Приложение к Порядку
разработки и корректировки прогноза
социально-экономического развития
Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на среднесрочный период

[bookmark: P147]Руководители муниципальных предприятий, учреждений, организаций Совхозного сельсовета и специалисты администрации Совхозного сельсовета, ответственные за разработку материалов для
формирования прогноза на среднесрочный период

	№ п/п
	Наименование
сферы деятельности
	Ф.И.О. специалиста, ответственного за разработку материалов для формирования прогноза на среднесрочный период

	I. Экономика и инфраструктура

	1
	Промышленное производство
	Волошина О.А.

	2
	Агропромышленный комплекс
	Волошина О.А.

	3
	Инвестиции
	Горелова И.А.

	4
	Транспорт
	Заковряшин А.Н.

	5
	Связь
	Заковряшин А.Н.

	6
	Дорожно-строительный комплекс
	Заковряшин А.Н.

	7
	Потребительский рынок
	Волошина О.А.

	8
	Предпринимательство
	Волошина О.А.

	9
	Имущество и земельные отношения
	Лазарева Л.А.

	II. Социальная сфера

	1
	Демографическая ситуация
	Давыдова Г.А.

	2
	Рынок труда и уровень жизни населения
	Волошина О.А.

	3
	Социальная поддержка населения
	Васильева И.В.

	4
	Образование
	Волошина О.А.

	5
	Здравоохранение
	Волошина О.А.

	6
	Культура
	Кабаргина Е.А.

	7
	Физическая культура и спорт
		Тестов С.В.

	6
	Молодежная политика
	Васильева И.В

	7
	Жилищное строительство и жилищно-коммунальное хозяйство
	Заковряшин А.Н.
Салов М.В.

	8
	Безопасность жизнедеятельности и охрана окружающей среды
	Васильева И.В.